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FFV FEDERATION FRANCAISE DE VOILE
Tour Bretagne Voile / Etape 3 du CFECL 23

01/07/2023 au 09/07/2023

vendredi 7 juillet 2023 a4 17.13 h.

6co

currents

Classement provisoire course 5 (FIG,)
07/07/2023 &4 00:00 h. - coeff.: 1 (TROPHE GUY COTTEN)

Page 1

Rang

Voile

Concurrent Points | Pen/Rec

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

IRL

GBR

GER

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

Sul

FRA

FRA

36

17

39

37

27

34

28

a7

08

42

30

45

56

65

14

52

20

40

51

REGION NORMANDIE 1,00
PIROUELLE Guillaume
LOISON Alexis

LA CHARENTE MARITIME 2,00
THOMAS Alexis
HAYEW SKI Swann

QUEGUINER LA VIE EN ROSE 3,00
BONAFOUS Elodie
COSTA Pep

CENTRE EXCELLENCE VOILE - SECOURS 4,00
LE GALL Romain
PULVE Julien

SKIPPER MACIF 5,00
YVEN Charlotte
BERREHAR Lois

REGION BRETAGNE - CMB PERFORMANCE 6,00
MORVAN Gaston
PERON Eric

NAVALEO 7,00
GORON Tom
MERCIER Lilian

YC DE SAINT LUNAIRE 8,00
DHALLENNE Hugo
CHAMPANHAC Benoit

REGION BRETAGNE - CMB OCEANE 9,00
LE BARS Chloe
TREUSSART Ronan

TEAM VENDEE FORMATION 10,00
DANIELLOT Pierre
TUDURI Benoit

SMURFIT KAPPA - KINGSPAN 11,00
DOLAN Thomas
BLOCH Kevin

BESSE CONSEIL EN ASSURANCE 12,00
GRASSI| Amelie
LE BERRE Anne-claire

THIS RACE IS FEMALE 13,00
BEUCKE Susann
FERELLEC Nicolas

REGION BRETAGNE - CMB ESPOIR 14,00
LE PAPE Victor
CHABAGNY Thierry

MONATOUTENERGIE.FR 15,00
HUBERT Arthur
QUIROGA Pierre

NEMO 16,00
PATTUSCH Anaelle
CARDON Hugo

EDENRED 17,00
BOURGNON Basile
HOREAU Corentin

INTERACTION 18,00
LIVORY Yannig
LIVORY Erwan

AGEAS - BALLAY — CERFRANCE - BAIE DE 19,00
GARNIER Mael
DUTHIL Frederic

ORCOM 20,00
DELPECH Jules
DELPECH Noe

LJSAILING 21,00
SCHARNETZKY Jan
GERCHOW Lars

EMERAUDE VOILE SOLIDAIRE 22,00
GIVRY Laurent
GAVIGNET Sidney

MA CHANCE MOI AUSSI 23,00

MARAIS Robin
BOUILLARD Romain




Classement provisoire course 5
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24 |FRA 44 BREST OCEAN BOAT 24,00
WESSELY Malo
PALMIERI Nils
25 |FRA 55 CAP INGELEC 25,00
BERTEL Camille
MUZZOLINI Fabio
DNC [FRA 35 OCEAN ATTITUDE 27,00 | DNC
BEASLEY Ben
PAUL David

POUTRIQUET Yvon, Président du Comité de Course

Affiché le
a

PRIOL Georges, Président du Jury



